

غیر محرمانه

اعلام جرم علیه موسوی و سلطانی

دادستانی تهران به دلیل انتشار برخی مطالب در فضای مجازی، علیه پدram سلطانی و زینب موسوی اعلام جرم کرد. در پی انتشار برخی مطالب در فضای مجازی، دادستانی تهران، علیه پدram سلطانی و زینب موسوی (خانم فعال در فضای مجازی با تولید محتوا و انتشار ویدئو در بستر اینستاگرام) اعلام جرم کرد. تسنیم در خبری نوشت: این گزارش حاکی است؛ به دلیل انتشار مطالبی در فضای مجازی در راستای خدشه به امنیت روانی جامعه از سوی افراد نامبرده، ضمن اعلام جرم، پرونده قضائی در دادسرای عمومی و انقلاب تهران تشکیل شده است.

واکنش نوزینوز به آزمایش هسته‌ای

وب سایت نوزینوز شایعات اخیر درباره برنامه هسته‌ای ایران را تکذیب کرد. به گزارش نوزینوز، شایعه سازی های مشکوک رسانه‌های خارجی در مورد انجام اولین آزمایش هسته‌ای از سوی ایران، کاملا کذب و مغایر با دکترین هسته‌ای و دفاعی ایران است. این اقدامات با هدف تقویت راهبرد ایران هراسی اسرائیل و آمریکا دنبال می شود.

توییتهای که زده نشده‌است

شبکه اینترنشنال با انتشار توییتهای از شروین حاجی پور مدعی انتقاد این خواننده به محمد رضا عارف معاون اول رئیس جمهور شده است. این درحالیست که بررسی صفحه توییتر حاجی پور نشان می دهد چنین توییتهای اصالت نداشته و شروین آخرین مطالبش در توییتر مربوط به یک خواننده زن آمریکایی بوده است. انتشار چنین مطالب کذبی از اینترنشنال اولین بار نیست که رخ می دهد و بارها اخبار این شبه رسانه تکذیب شده است.

اینترنشنال و موشک نقطه زن

اینترنشنال احمد اکبرنژاد، مجری شبکه سه صدا و سیما با تهدید حمله به تلویزیون اینترنشنال گفت: «فکر کنم شبکه ایران اینترنشنال خیلی تمایل دارد که هدف موشک‌های نقطه زن ما قرار بگیرد.»

مهران مدیری را حلال نمی‌کنم

گیتیی معینی بازیگر فیلم «قیف» گفت: «مهران مدیری و رضا عطاران هر دو بازیگران با اخلاقی هستند. هرچند هنوز مهران مدیری را بابت جایگزینی من با یک بازیگر دیگر در سریال «در حاشیه» حلال نمی‌کنم.»

در کوله سربازان خارجی آزادی نیست

داریوش، خواننده لس آنجلسی در کنسرتش گفت: در کوله مهمات سربازان خارجی، آزادی نیست.

مکتبخانه‌های قدیمی، کلاس درس کودکان در موزه تاریخ و مردم شناسی خانه کرد شهر سنندج



دریچه

صالحی امیری مطرح کرد؛

رایزنی برای بازگرداندن همه الواح هخامنشی به صورت یکجا

قرار شد رایزنی شکل بگیرد و همکاران ما در سفارت ایران در سازمان ملل سرعت بازگشت را تسریع کنند. وی گفت: در مدتی که در این وزارتخانه هستیم هر گونه حرکت خارج از قوانین جاری انجام شود؛ اولین اقدام تذکر به استاندار بوده است و شکایت حقوقی به قوه قضائیه انجام دادیم. هیچ اقدام غیرقانونی نیست که واکنش مستقیم به دستگاهی را نداشته باشد. همچنین پیگیری موضوع میدان مشق یکی از اهداف وزارت میراث فرهنگی است اما موانعی وجود دارد امکان دادن وعده زمان بندی برای حل این مشکلات وجود ندارد. وی افزود: بنا داریم سرعت تکمیل پروژه‌های سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری را در مذاکره با رئیس بانک مرکزی که چند روز گذشته انجام شد؛ افزایش دهیم. در این زمینه لازم است تا جلسات جدی با سازمان امور مالیاتی و دستگاه‌های مرتبط نیز داشته باشیم.

به بیرون از مرزها برود. وی ادامه داد: هفته قبل با وزرای گردشگری گرجستان، ازبکستان، عراق و عربستان گفت‌وگو کردم که سازنده بود روزهای ۹ تا ۱۱ آبان در بیزن میزبان کشورهای acd خواهیم بود بنای ارتباط با کشورهای خلیج فارس و قفقاز را داریم همچنین اراده وزارت میراث فرهنگی در مجموع برای باز کردن مسیر و ارتباطات بیشتر است. وی افزود: اتفاق مهمی که افتاد این بود که ایران توانست با مسیر حقوقی و اخذ مالکیت، الواح را برگرداند الان مانعی برای پذیرش الواح نداریم ولی تحریم‌ها موانع ایجاد کرده است. وی بیان داشت: اثبات حقوقی اینکه الواح برای ایران هست توسط دانشگاه شیکاگو پذیرفته شده است اکنون پذیرش الواح تدریجی صورت می‌گیرد همچنین مذاکره برای بازگشت بقیه الواح در حال انجام است. هیچ مانعی برای دستیابی به الواح نداریم باید مسیر را هموار کنیم تا بقیه الواح هم برسد؛

وزیر میراث فرهنگی گفت: مذاکره برای بازگشت بقیه الواح در حال انجام است. هیچ مانعی نداریم باید مسیر را هموار کنیم تا بقیه الواح هم برسد؛ قرار شد رایزنی در این زمینه انجام شود. رضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری در حاشیه رونمایی از الواح گلی به خبرنگاران گفت: امروز رئیس جمهوری به همراه جمع زیادی از فعالان میراث فرهنگی و گردشگری به موزه آمد و نشست دو ساعته با صاحبان سرمایه داشت. ما حاصل این گفت‌وگو در سه حوزه نشان داد که تاکید ریاست جمهوری بر این بود که ظرفیت تاریخی و تمدنی و ایرانی در آموزش و پرورش تدریس شود تا احساس غرور و تعلق به وطن را در آنها تقویت کنیم. وی گفت: صنایع دستی ۲۳۴ میلیون دلار درآمد دارد در چنین وضعیتی نیازمند تحول در صنایع دستی است. باید موانع صادرات را برداریم تا صنایع دستی

«محمد رضا شجریان» صدای ماندگار ایران

یاد

۱۷ مهرماه ۱۳۹۹ روزی که خبر درگذشت محمدرضا شجریان استاد آواز ایران منتشر شد هیچ کدام از ما فکر نمی‌کردیم بزرگمرد تاریخ هنر و موسیقی ایران چشم از جهان فرو بندد. صدایی که سال‌ها نوازنگر روح مردم بود خاموش شد و سکوت عمیقی بر دل‌ها نشست. ایستنا نوشت، شجریان هنرمندی بود با صدایش هویت و فرهنگ ایرانی را تعریف کرد و هر نغمه‌ای که از حنجره‌اش برمی‌خاست، داستانی از عشق، امید و وطن‌دوستی را زمزمه می‌کرد. آوازهای او مرهمی بر زخم‌ها و پلی به سوی آرامش بود. او به واسطه ویژگی‌های منحصر به فرد صدایش جایگاه والایی در دل موسیقی ایران و ایرانی پیدا کرد. صدای او آمیزه‌ای از لطافت، قدرت، وسعت و زیبایی بود که شنونده را به اعماق جان می‌برد، همین‌گونه بود که صدایش به صدای ماندگار موسیقی ایرانی تبدیل شد. عمری است نسل‌های متفاوت از پدراهمیان گرفته تا نسل جوان با صدای مرحوم شجریان زندگی می‌کنند و صدایش همچنان در زندگی همه ما حضوری پررنگ داشته و دارد. از اجرای ریبا تا آوازهای فاخر شجریان صدای تمام خاطرات زندگی ماست. او فراتر از آواز و هنر ایران بود و بر تارک تاریخ ایران ایستاده است؛ می‌توان ادعا کرد کمتر هنرمند و شخصیتی در تاریخ می‌تواند در کنار استاد آواز ایران قرار گیرد که اینگونه یک ملت را شیفته خود ساخته است. فقدان شجریان نه تنها برای دوستداران موسیقی ایرانی بلکه برای کل فرهنگ و هنر ایران یک نقصان غیرقابل جبران است؛ البته یاد و خاطره او همچنان در دل‌ها زنده است و آثارش به عنوان میراثی ارزشمند برای نسل‌های آینده باقی خواهد ماند، چراکه استاد با ایجاد بستری مناسب سال‌ها قبل از فوت خود

به تربیت نسل‌های جدیدی از هنرمندان پرداخته بود و این اقدام به حفظ و گسترش موسیقی ایرانی در سال‌های نبودنش نیز کمک کرد و سطح کیفی موسیقی ایرانی را همچنان بالا نگاه داشت. ما باید همچنان به یاد داشته باشیم که استاد نه تنها یک آوازخوان بزرگ بلکه یک معلم، پژوهشگر و فعال اجتماعی بود که تمام عمر خود را صرف ارتقاء فرهنگ و هنر این سرزمین کرد. آثاری که از او به یادگار مانده است یک گنجینه هنری است و نمی‌توان بین هیچ کدام از آن‌ها یک بهترین انتخاب کرد؛ چراکه تمام آثارش ارزشمند بوده و همچنان ماندگار است. به عنوان یک ایرانی باید تلاش کرد تا یاد و نام استاد همواره زنده بماند و صدای او نه تنها در دل‌هایمان بلکه در تاریخ موسیقی ایران جاودانه‌تر شود. او یکی از بزرگ‌ترین سرمایه‌های فرهنگی این سرزمین است که هیچ‌گاه فراموش نخواهد شد.



میز خبر

بازداشت برنامه ساز تلویزیون مجازی؟

بنا به اعلام صفحه برنامه دیا لوگ ایران محمد احمدی فیض آبادی پژوهشگر اجتماعی و سازنده برنامه دیا لوگ بازداشت شده است. بنا بر آنچه صفحه «دیا لوگ ایران» منتشر کرد، محمد احمدی فیض آبادی پژوهشگر اجتماعی و سازنده برنامه مردمی دیا لوگ، صبح دیروز بازداشت شده است. به گزارش رویداد ۲۴، «دیا لوگ ایران» برنامه‌ای است که از پلتفرم یوتیوب منتشر می‌شود و اغلب ویدئوهای آن در فضای مجازی پربازدید می‌شود. سازنده این برنامه یعنی همین محمد احمدی که حالا انگار بازداشت شده سعی دارد در این برنامه دیا لوگ را حول محور مسائل حساس و پرحاشیه، اما در فضایی امن بین مهمانان برنامه که رویکرد‌های متفاوتی هم با هم دارند، برقرار کند.

چرامعین ترانه «بی بی گل» را خواند؟

هفته پیش معین، در کنسرت لس آنجلس خود، موسیقی «بی بی گل» را اجرا نکرد و به تماشایچان که بارها از او خواستند این ترانه را بخواند جواب داده که این ترانه فلسطینی ستیزی است. حالا طرفداران فارسی زبان اسرائیل معین را تحریم کردند! تانناک نوشت: اما موضوع، ارتباط این ترانه با صرف فلسطین ستیزی مربوط نیست. یعنی اصل ترانه، ربطی به فلسطین ستیزی ندارد. بلکه در کل به امکان بهره‌برداری سیاسی صهیونیست‌ها و طرفدارانشان از این ترانه، آن هم علیه کلیت مقاومت در فلسطین و لبنان و... به ویژه بعد از ماجرای ترور شهید سید حسن نصرا... بر می‌گردد. ماجرا از این قرار است که عبارت «بی بی» در بین صهیونیست‌ها، لقب بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم اشغالگر است که دستور ترورهای اخیر را برای خروج خود از بن بست سیاسی و نیز تداوم حضورش در قدرت، صادر کرد.

ماجرای صدای انفجار در حوالی اصفهان

روابط عمومی سپاه صاحب الزمان اصفهان اعلام کرد: صدای انفجار نیمه شب دوشنبه به علت مشاهده یک شیء نورانی و فعالیت آزمایشی سامانه پدافندی بود. به گزارش جماران؛ از بازمداد دیروز (سه شنبه، ۱۷مهر) در فضای مجازی، خبرهایی مبنی بر انفجار در اصفهان مطرح شد. روابط عمومی سپاه صاحب الزمان اصفهان اعلام کرد: صدای انفجار نیمه شب دوشنبه به علت مشاهده یک شیء نورانی و فعالیت آزمایشی سامانه پدافندی بود و هیچ اتفاق خاص دیگری اعم از رزمایش یا تجاوز دشمن صحت ندارد.

رفتار دوگانه

مهرداد لاهوتی در گفت‌وگویی گفت: عملاً فضای مجازی ما قطع نیست؛ یعنی واتساپ و اینستاگرام کسی قطع نیست، اما برخلاف مسئولان که بدون محدودیت و فیلتر می‌توانند از این شبکه‌های اجتماعی استفاده کنند، مردم برای استفاده از این پیام‌رسان‌ها باید هزینه اضافه بپردازند و فیلترشکن بخرند که سودش هم به جیب عده‌ای خاص می‌رود. وی گفت: مسأله فیلترینگ بحث امنیتی است و رفع آن چندان به تصمیم رئیس‌جمهور ارتباط ندارد. به شخصه به دلیل فیلتر شدن شبکه‌های اجتماعی کاری ندارم، اما آنچه اهمیت دارد، رفتار دوگانه‌ای است که در این باره وجود دارد و باید برداشته شود.

تکذیب اظهار نظر هسته‌ای

بر اساس پیگیری فارس آنچه به نقل از جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه درباره تغییر سیاست‌های هسته‌ای منتشر شده است کذب است و ایشان موضعی در این خصوص اتخاذ نکرده‌اند. برخی رسانه‌ها به نقل از جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه اعلام کردند در شرایطی خاص احتمال تغییر سیاست‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران وجود دارد که بر اساس پیگیری‌های ایشان هیچ موضعی در این خصوص اتخاذ نکرده است. طی روزهای گذشته برخی رسانه‌ها مطلب زیر را به نقل از جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه منتشر کردند: بر اساس موازین و اخلاق اسلامی، ساخت و استفاده از سلاح‌های هسته‌ای و به طور کلی سلاح‌های کشتار جمعی جایز نیست. اما در صورت لزوم حفظ جان و مال و ناموس مسلمانان و مردم ایران، جمهوری اسلامی ایران بی‌تردید در مواضع خود نسبت به توسعه برنامه هسته‌ای خود تجدیدنظر کرده و اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

هشدار به اسرائیل این بار از پمپو

پمپئو نوشت: ایران می‌تواند اسرائیل را ۲ هزار و ۵۰۰ بار نابود کند. مایک پمپئو - وزیر خارجه سابق آمریکا در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ایران نیم میلیون موشک بالستیک دارد، یعنی می‌تواند عملیات اخیر خود را تکرار کند و ۲ هزار ۵۰۰ بار اسرائیل را نابود کند. لازم به ذکر است که آمریکایی‌ها در هفته‌های گذشته ضمن حمایت از نتانیاهو و رژیم صهیونیستی سعی در آرام کردن آنها دارند، رویکردی که به نظر می‌رسد با درک واقع‌بینانه‌تر از توان نظامی و اراده ایران حاصل شده است.

اینفوگرافیک

منبع: ایرنا

فوایدی از چای سیاه که کمتر شنیده‌اید

چای سیاه در قرن ۱۷ میلادی از منشا اصلی خود یعنی چین به دنیا معرفی شد. از آن زمان تا کنون، چای به عنوان محبوب‌ترین و پرمصرف‌ترین نوشیدنی جهان تبدیل شد. چای سیاه یک گیاه کاملاً اکسید شده است که از برگ‌های گیاه کاملیا سیننسیس (Camellia sinensis) تهیه می‌شود. در حالی که تمام چای‌های سنتی مانند سیاه، سبز یا سفید از یک گیاه تولید می‌شوند، اما با یکدیگر متفاوت هستند.

- بهبود عملکرد قلب**
- کاهش کلسترول‌های بد**
- کنترل فشار خون**
- کاهش استرس**
- سلامت دستگاه گوارش**
- سلامت استخوان‌ها**

